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WSP anlitas för Libyens återuppbyggnad 
 
Konsultföretaget WSP har undertecknat ett avtal med den libyska statliga organisationen 
Housing & Infrastructure Board (HIB). Avtalet omfattar projektledning av ett större projekt i 
Wadi Shatti, i landets centrala regioner, ca 650 km söder om Tripoli. Projektet innebär en 
rehabilitering av infrastruktur och byggande av 1080 nya bostäder. WSP har varit 
involverade i ett flertal olika libyska projekt sedan tidigare. Det nya projektet sträcker sig 
över 4 år och arvodet är på ca 100 MSEK. 
 
WSP har funnits i Libyen sedan 2005 och har under åren varit engagerade i ett flertal projekt. Ett 
exempel är det så kallade ”3rd Generation Planning Project”, ett stort planeringsprojekt som berör 
de nordvästra delarna av landet. Detta projekt sträcker sig över 5 år och sysselsätter ca 25 
konsulter/planerare, huvudsakligen svenskar. WSP är också engagerade i projektledning av ett 
stort konferenscenter, hotell, och anläggandet av en ny park som ska stå färdigt till Khadaffis 
firande av sina 40 år vid makten. Utöver dessa två projekt har WSP också arbetat med ett stort 
vattenprojekt som nu är färdigställt. 
 
HIB är en nyskapad statlig organisation med målet att förse Libyen med en kvarts miljon nya 
bostäder samt att modernisera stora delar av den infrastruktur som förfallit under de år EU:s och 
USA:s sanktioner effektfullt har verkat. Det har nu gått över tre år sedan sanktionerna avvecklades 
och landet kan med hjälp av oljeintäkter ta sig an ett återuppbyggnadsarbete med full kraft. HIB 
förfogar själva över 50 miljarder USD för sina projekt och landet i sin helhet har avsatt mer än 200 
miljarder USD för en återuppbyggnad under de kommande åren. 
 
– WSP ser Libyen som en fantastisk marknad under en överskådlig framtid, säger David 
Montgomery, VD för WSP International Sweden AB. Vi för därför konkreta diskussioner med 
strategiska partners om att etablera ett samägt bolag i landet som ska förse WSP med nya projekt 
och samtidigt bygga upp den lokala kapaciteten. 
 
 
För högupplösta bilder eller ytterligare information kontakta: 
 
David Montgomery, VD 
WSP International Sweden AB 
Tel: 08 688 66 84 / 070 322 95 81  
E-post: David.Montgomery@WSPGroup.se 
 
Karin Sundberg, Marknadskommunikatör  
WSP Sverige AB 
Tel: 08-688 67 85 / 070 266 41 72 
E-post: Karin.Sundberg@WSPGroup.se 
 
 



 
 
 
Om WSP 
WSP är ett globalt företag som erbjuder kvalificerade konsulttjänster inom samhällsbyggnad, hus, 
industri och miljö. Med mer än 9 500 medarbetare är WSP ett av de största konsultföretagen i 
Europa och bland de tio största i världen. Verksamheten bedrivs huvudsakligen i England och 
Sverige, men också i övriga Europa, USA, Afrika, Australien och Asien. I Sverige har WSP drygt  
2 000 medarbetare och bedriver verksamhet inom WSP Analys & Strategi, WSP Arkitektur, WSP 
Byggprojektering, WSP Environmental, WSP International, WSP Management,  
WSP Samhällsbyggnad och WSP Systems.  
För mer information besök: www.wspgroup.se 
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